
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.777.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI.743.2023 Rady Gminy Prażmów z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2024 rok w wysokości 
111.599.352,01 zł, w tym dochody bieżące 99.674.141,29 zł i dochody majątkowe 11.925.210,72 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1.” Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2024 rok w wysokości 
142.791.299,67 zł, w tym wydatki bieżące 97.865.788,56 zł i majątkowe 44.925.511,11 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa  ogólna w wysokości 135.000,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 310.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan 
wydatków majątkowych ”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan dochodów z zakresu 
administracji rządowej”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan dochodów i wydatków na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok „Plan dotacji podmiotowych 
i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 6044



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6044



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXIV.777.2024 z dnia 13 marca 2024 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 583 520,00 99 591,50 1 683 111,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 99 591,50 1 599 591,50 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

0,00 96 591,50 96 591,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 816 248,23 36 857,10 1 853 105,33 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 766 248,23 36 857,10 1 803 105,33 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 485 456,00 36 857,10 522 313,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 779 920,00 929 920,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 779 920,00 929 920,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 779 920,00 779 920,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

34 914 537,27 -80 000,00 34 834 537,27 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

970 400,00 -80 000,00 890 400,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

580 000,00 -80 000,00 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 

 

 

  

21 120 360,00 4 110 924,00 25 231 284,00 

 

 

 

 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

21 074 280,00 3 119 397,00 24 193 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6044



 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 074 280,00 3 119 397,00 24 193 677,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 917 027,00 917 027,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 917 027,00 917 027,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 080,00 74 500,00 120 580,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 74 500,00 79 500,00 

801   Oświata i wychowanie 7 639 735,97 1 049 781,15 8 689 517,12 

 80104  Przedszkola  4 168 829,85 967 781,15 5 136 611,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

564 179,85 967 781,15 1 531 961,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 204 156,12 82 000,00 1 286 156,12 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 161 336,00 82 000,00 243 336,00 

855   Rodzina 4 014 683,96 763,42 4 015 447,38 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 017 840,00 763,42 3 018 603,42 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,41 0,41 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

26 840,00 -200,00 26 640,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

 

 

 

 

0,00 963,01 963,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 856 635,50 2 741,19 28 859 376,69 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 075 200,00 2 741,19 1 077 941,19 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 741,19 2 741,19 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 694 500,00 0,00 21 694 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6044



 

 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 21 640 000,00 21 640 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

21 640 000,00 -21 640 000,00 0,00 

Razem: 105 598 773,65 6 000 578,36 111 599 352,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6044



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXIV.777.2024 z dnia 13 marca 2024 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 068 000,00 1 000 000,00 5 068 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

600   Transport i łączność 15 290 980,36 857 656,59 16 148 636,95 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 250 264,38 65 437,59 2 315 701,97 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

48 988,80 7 776,00 56 764,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 164 475,58 57 661,59 2 222 137,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 740 715,98 783 000,00 13 523 715,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 020 000,00 783 000,00 11 803 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 9 219,00 9 219,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 9 219,00 9 219,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 850 582,15 209 458,35 7 060 040,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 817 082,15 209 458,35 7 026 540,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 354 630,00 15 000,00 369 630,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400 000,00 194 458,35 594 458,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 733 558,85 156 000,00 2 889 558,85 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 90 000,00 100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

 

   

2 618 158,85 66 000,00 2 684 158,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 40 000,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 923,00 -753 920,00 1 023 003,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6044



 

 

 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 779 920,00 779 920,00 

801   Oświata i wychowanie 39 135 748,02 3 776 500,00 42 912 248,02 

 80101  Szkoły podstawowe 18 908 890,90 2 531 500,00 21 440 390,90 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 468 792,90 2 330 000,00 3 798 792,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 339 500,00 6 000,00 345 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 361 895,00 -5 000,00 2 356 895,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430 000,00 195 500,00 625 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 5 000,00 197 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 234 646,00 20 000,00 2 254 646,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 200,00 20 000,00 95 200,00 

 80104  Przedszkola  9 160 140,00 52 000,00 9 212 140,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 226,00 52 000,00 146 226,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 053 156,12 82 000,00 3 135 156,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600 156,12 82 000,00 2 682 156,12 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

400 171,00 141 000,00 541 171,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

100 245,00 40 000,00 140 245,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

105 468,00 89 000,00 194 468,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 12 000,00 18 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

2 949 120,00 943 000,00 3 892 120,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 209 190,00 898 000,00 2 107 190,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 640,00 45 000,00 103 640,00 

 80195  Pozostała działalność 105 474,00 7 000,00 112 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6044



 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 674,00 7 000,00 75 674,00 

855   Rodzina 4 606 749,76 963,42 4 607 713,18 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 293 744,00 963,42 3 294 707,42 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 963,01 963,01 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,41 0,41 

Razem: 136 790 721,31 6 000 578,36 142 791 299,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6044



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr LXIV.777.2024 z dnia 13 marca 2024 roku 

Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 030 000,00 1 000 000,00 5 030 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo 

Komunalne w Prażmowie Sp. z o.o.  

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

600   Transport i łączność 11 390 000,00 783 000,00 12 173 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 090 000,00 783 000,00 11 873 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 020 000,00 783 000,00 11 803 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 280503W ulicy 

Polnej w Uwielinach – wykonanie koncepcji i dokumentacji 

technicznej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 280508W ulicy 

Szlacheckiej w Uwielinach/Kędzierówce – wykonanie 

dokumentacji technicznej w tym dla ciągu pieszego  

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 280512W w 

ciągu ulic Słonecznej, Różanej i Zielonych Sosen, w Wągrodnie, 

Białym Ługu i Ławkach – wykonanie dokumentacji technicznej 

0,00 53 000,00 53 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 280513W ulicy 

Głównej w Ławkach – wykonanie koncepcji i dokumentacji 

technicznej  

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 280519W ulicy 

Bażanciej w Zadębiu – wykonanie koncepcji i dokumentacji 

technicznej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 280559W ulicy 

Działkowej w Woli Prażmowskiej – wykonanie koncepcji i 

dokumentacji technicznej 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6044



 

 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych 280542W 

ulicy Wiśniowej i 280543W ulicy Leśnej w Nowym Prażmowie – 

wykonanie koncepcji i dokumentacji technicznej 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych ulic Astrów, 

Tulipanów, Krokusów, Kalinowej w Ustanowie – wykonanie 

koncepcji i dokumentacji technicznej w tym dla kanalizacji 

deszczowej (odwodnienia)  

0,00 150 000,00 150 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych wraz z 

odwodnieniem (WPF) 

10 650 000,00 - 170 000,00 10 480 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 015 123,00 156 000,00 2 171 123,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 90 000,00 90 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 90 000,00 90 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Posterunku 

Policji w Prażmowie 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 936 923,00 66 000,00 2 002 923,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 40 000,00 200 000,00 

   Rozbudowa budynku OSP Wągrodno (WPF) 160 000,00 40 000,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 923,00 - 753 920,00 1 023 003,00 

   Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

wraz z pełnym wyposażeniem dla jednostki OSP Wągrodno 

(WPF) 

1 589 923,00 - 779 920,00 810 003,00 

   Zakup samochodu operacyjnego dla OSP Uwieliny 74 000,00 26 000,00 100 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 779 920,00 779 920,00 

   Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego 

wraz z pełnym wyposażeniem dla jednostki OSP w Wągrodnie 

0,00 779 920,00 779 920,00 

801   Oświata i wychowanie 3 292 000,00 5 000,00 3 297 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 792 000,00 5 000,00 797 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 5 000,00 197 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Szkole Podstawowej w Uwielinach 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Prażmowie 

18 000,00 4 000,00 22 000,00 

Razem 42 981 511,11 1 944 000,00 44 925 511,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6044



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr LXIV.777.2024 z dnia 13 marca 2024 roku 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej – załącznik nr 11 do uchwały budżetowej 

Gminy Prażmów  na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów 

Dochody 

otrzymane 

ogółem 

z tego:  

95 % udział       

budżetu 

państwa 

5 % udział gminy 

 

 

750 75011 

Opłaty za 

udostępnianie danych 

adresowych 

1 326,00 

§ 2350 § 2360  

1 259,70 66,30  

Dział Rozdział Źródło dochodów 

Dochody 

otrzymane 

ogółem 

z tego:  

60 % udział        

budżetu 

państwa 

40 % udział gminy 

 

 

855 85502 

Wpłaty od komornika 

z tytułu zwrotów 

wypłaconych z 

funduszu 

alimentacyjnego 

  § 2350 § 2360  

66 600,00 39 960,00 26 640,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6044



 

 

Załącznik nr 5 

 do uchwały nr LXIV.777.2024 z dnia 13 marca 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności – 

załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje Wydatki 

754 75412 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla jednostki 

OSP w Wągrodnie 
779 920,00 779 920,00 

801 80101 Siła w zespole 0,00 9 408,00 

855 85516 Budowa żłobka (Maluch+) 230 753,56 230 753,56 

855 85516 Bieżące utrzymanie i funkcjonowanie żłobka 23 536,40 23 536,40 

900 90005 Projekt "Mazowsze bez smogu" 229 575,50 229 575,50 

Ogółem 1 263 785,46 1 273 193,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6044



 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr LXIV.777.2024 z dnia 13 marca 2024 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Gminy 

Prażmów na 2024 rok 

 

Lp. Dział Rozdział §   Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

56 764,80 

2 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 

3 600 60095 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

9 219,00 

4 801 80104 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola 

prowadzonych przez inny organ niż jst 

831 300,00 

5 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola 

prowadzonych przez inny organ niż jst 

194 468,00 

6 851 85121 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

5 000,00 

7 851 85121 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

600 000,00 

8 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

47 000,00 

9 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

376 463,00 

Razem: 2 420 214,80 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

1 010 01009 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

2 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

3 798 792,90 

3 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

881 000,00 

4 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

140 245,00 

5 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

2 107 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6044



 

 

6 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

500 000,00 

7 926 92605 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

sportu zlecana w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

5 000,00 

8 926 92605 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

sportu zlecana w trybie ustawy o sporcie i URGP 

nr XVIII.134.2016 z 31.03.2016 r. w sprawie 

warunków i trybu wspierania sportu w Gminie 

Prażmów 

30 000,00 

Razem: 7 492 227,90 

Ogółem: 9 912 442,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6044


	UCHWAŁA NR LXIV.777.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 4 Plan dochodów z zakresu administracji rządowej – załącznik nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów  na 2024 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności – załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok
	Zalacznik 6 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2024 rok


		2024-06-12T10:16:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




